
Kupní Smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

Prodávající:
Kyocera Document Czech Solutions, s.r.o. 
Českomoravská 2420/15 
190 00 Praha 
IČ :40764281

Kupující:
Česká republika - Katastrální úřad pro hlavní město Prahu 
Pod sídlištěm 1800/9 
182 1 4 -P ra h a  8 Kobylisy 
IČO: 71185224

zastoupený ředitelem I

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v článku II. této smlouvy. 
Kupující se zavazuje zboží řádně převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu.

II. Specifikace prodávaného zboží a cena zboží

1. Předmětem prodeje je 3 ks zařízení pro zajištění tisku dokumentů A3/A4, doprava a instalace 
zařízení v sídle kupujícího včetně zaškolení obsluhy v délce min. 2 hodin, rozšířené záruky 
provozuschopnosti v délce 60 měsíců nebo 250 000 výtisků A4 - podle toho, která skutečnost 
nastane dřív, specifikovaných v podrobnostech dle Přílohy č. 1 Smlouvy (dále jen „zboží").

2. Rozšířená záruka provozuschopnosti v délce 60 měsíců nebo 250 000 výtisků A4 (podle toho, 
která skutečnost nastane dřív) se vztahuje na veškeré součásti zařízení, včetně těch 
spotřebních, s výjimkou toneru. Závady, které se vyskytnou v době této záruky se prodávající 
zavazuje odstranit nejpozději do 3 pracovních dní od nahlášení závady.

3. Celková hodnota zboží činí 95.100,- CZK bez DPH, tj. 115.071,- CZK s DPH. Cena za jeden 
kus tiskárny činí 31.700,- CZK bez DPH.

III. Dodací podmínky

1. Datum dodání zboží podle specifikace v bodě II je do 30 dnů od podepsání Smlouvy.

2. Zboží bude předáno v sídle kupujícího.

3. Předání zboží bude stvrzeno oboustranně podepsaným akceptačním protokolem.



IV. Platební podmínky

1. Daňový doklad (faktura) bude vystaven do 15. kalendářního dne po předání zboží. Kupující se 
zavazuje uhradit fakturu do 21dnů od převzetí zboží na účet prodávajícího, kten/je  uveden na 
faktuře. Daňový doklad musí být vystaven v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je 
kupující oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení 
se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného 
či opraveného dokladu.

2. V případě prodlení s dodáním zboží, nebo jeho části má kupující právo požadovat po 
prodávajícím slevu z ceny zboží ve výši 0,5% z celkové ceny zboží za každý započatý den 
prodlení.

3. V případě prodlení s odstraněním závad zařízení v době záruky, má kupující právo požadovat 
po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý pracovní den prodlení.

4. V případě nedodržení smluvního termínu určeného k zaplacení fakturované částky za dodávku 
zboží je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % 
z fakturované částky za každý den prodlení.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech originálech, z nichž prodávající obdrží jeden výtisk, 
kupující tři výtisky. Změny a dodatky ke smlouvě musí být sjednány písemně, jinak jsou 
neplatné.

2. Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se ostatní náležitosti občanským zákoníkem.

Přílohy: 
Příloha č. 1

V Praze dne: 4. 3. 2019 V Praze dne:

Elektronicky podepsal(a)
Datum: 2019.03.11 08:55:UU L t i

prodávající kupující



Příloha č.1: Minimální požadované vlastnosti: Kyocera Ecosys P4040dn

• Formát:
• Černobílý tisk
• Rychlost tisku minimálně:

A3/A4

o 40 stran/min A4 
o 20 stran/min A3

• Rozlišení min:
• Duplex:
• Připravenost k provozu:

1200 x 1200 DPI. 
Ano

o Zahřátí stroje do: 
o Tisk první strany do:

30 s. 
10 s.

• Zásobníky papíru:
2x -  A3/A4 min 500 listů
- zásobníkem papíru se rozumí specializované zařízení schopné pojmout 

celé běžné balení papíru 500 listů -  ne tedy boční podávání!
- Jedná se o 2 nezávislá zařízení. Základní požadovaná kapacita 

v provozu bude 500 listů A4 + 500 listů A3 s automatickou volbou 
formátu dle požadavků tisku.

• Připojitelnost:
o USB 2.0

LAN RJ-45 100 Mb/sec nebo vyšší.

• Software:
o Certifíkované (podepsané) ovladače pro současné verze WINDOWS 

systémů tedy WINDOWS 2008R2/WINDOWS 10 a vyšší 
o Ovladače pro x86 a x64 verze.

• Rozšířená záruka provozuschopnosti, to jest záruka na veškeré součástí 
zařízení, včetně těch spotřebních, s výjimkou toneru, v délce 60 měsíců 
nebo 250 000 výtisků A4 (podle toho, která skutečnost nastane dřív) -  tj. 
v případě, že v období do uplynutí 60 měsíců od akceptace plnění nebo 
před dosažením 250 000 výtisků A4 (podle toho, která skutečnost nastane 
dřív) bude vyžadována výměna jakéhokoliv dílu, má uchazeč povinnost ji 
provést bezplatně.

Součástí ceny zařízení je doprava a instalace v sídle zadavatele včetně zaškolení 
obsluhy v délce min. 2 hodin.

Zařízení musí být vyrobena v souladu s ISO 9001, ISO 14001, být nová a určená pro 
evropský trh.

Dodavatel musí být oficiálním prodejcem zařízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo vyzkoušet zařízení v reálném provozu ještě před 
uzavřením smlouvy.



FLEXIBILN

\

> TISK

ECOSYS P4040DN ff
A EKONOMICKY
TYMOVYHRAC

Tiskárna ECOSYS P 4040D N  jc  ideáln ím  řeSemm pro pratovnl skupiny 
vy2adu|ící Široké spektrum  výstupních form átů a? do  m zm ěn j A3 při 
vysoké rychlosti tisku. Tato d up lexn í síťová tiskárna s rozšířitelnou  

kapacitou papíru a2 na 6  podavačů n ab íz í navíc kom paktn í design, 
kom plexní bezpečnostn í prvky a úspornou technologii ECOSYS pro 
m im ořádně nízké náklady na tisk.

> 4 0  stran A 4, 22  stran A3 za m inu lu  s rozlišením  1 2 0 0  dpi
> A lfanum erická klávesnice pro jednoduché za d á n i hesla (Soukrom ý tisk)
> D uplexní t k k  a N-Up tisk pro redukci spotřeby papíru
> S tandardn í vstu p n í kapacita 6 0 0  listů a výstupní kapacita  5 0 0  listů
> Podpora m o biln ího  tisku, včetně A iiP iin t, M o p ria . KYOCERA M o b ile  Pont
> Nízká energetická náročnost a tichý m ód
> Vysoké za b e zp e č e n i*  SSL šifrováni
> Životnost válce a vývojnice a2 5 0 0  0 0 0  stránek A4
> M im o řád n ě nízké náklady na tisk ve  své třídě

[g  KUDCERa
Document Solutions



í [ í . G S Y S E t O I & . e v ,  KOrsomy a SYStem p ritiňn g . ZaHz&ní 
ECOSYS |«>ti vybawna koímpoiitnly s dkhihou řivolnosti, k tfič  ivyšu-í &■&*■■ <Kfi>irísst 
.1 m W n-ig iizu j: nšk lčdy w  v lastn ictví (údržba, správa zařičeni a spo třební rnateriáD. 

Tiskový svs iém  bez carírřdge vyžaduje pauze vým ěnu ic-nery. M odu lárn í konstrukce 
um ožnufe přidáván í rsčšifu júrich funkci podle potřeby, integrovaný sysl^n io-.v software 

zajlšřu je dlouhodobou sítovou ko m p a tib ilitu . Kom ponenty s d lo uh ou ž ivo tn ostí vyvinu tě 
spo lečnosti KYOCERA p řijd o u  ie vn ě p vá s i ž ivotn i p rosřiedi.

Tkkovt & * *c *  oN vdupfná K fhw W aw  pmMf#*#

Dupiexní tiskový mód taboustranny tiskí. N-Up tiskový mčd (H stránek na jeden jíst), mod 
pro úsporu tonem tkonccptk lichý mód (omezená rychlost tísku}

PrcMtted KYOCERA NetVkww

Prohlížeč KYOCERA NeíViewer ur«ožik;;e kom p ie tn is fed ová rti a  kor-ho iu všech tiskáren 
ECOSYS i  dig itá ln ích mulUfunkčních zařízeni KYOCERA z kte réhokoli W in do w s* PC 
Zajišťuje sak ideá ln í správu sRě prostředn ictvím  standardizovaného pro toko lu SMMP.

Příkazový centrum RX

Příkazově centrum  SX um ožňuje kon tro iova! a spravovat rčzuá oastavení ski? v/ebevé 

rozhraní s troje. Hapr. au tom atická a ktua lizován i obrazovky, p řizpů sob en í uživatelských 
obrazovek, sledování oddělení, nastavení omezení.

H o tA e h W  xo zh f** USB R a d ; M a w y

Dokumenty mahou být phrco vyikksuby z USD disku přes hostitelské rozhraní. Soubory ve 
formátu FDF. XPS.TiFT nebojPQ jsou vybrány přímo přes panei tiskárny bez potřeby počítače.

ECOSYS M 0 4 0 0 N  
OeeCNE VLASTNOSTI

Technologie: Laserová technologie KYOCERA ECOSYS

Displej: 5-ti řádkový LCD podsvkený displej
s alfanumerickou klávesnici

Rychlost tisku: 60/22 stran A4/A.3 za minutu
Tichý mód: 1S/S slfari A4/A3 za minuta

Rozlišeni:'2 0 0  dpi
Dobazahiwsni
1S sekund nebo méně od zapnutí napájeni 

Doba do vytištění první strany: 7,5 sekundy nebe měně 

Rozměry (Šx HxV): 469 mm x 610 mmx 320 mm 

Hmolflost? cca 20 kg (hlavní kdnetka)
Napájecí soustava: AC 2.20 V -  240 V, 50/60 Hz

Spotřeba energie 
Tisk: 642 W
Pohotovostní režim: 14 W 
Klidový zežim: 1,5 W 

Hlučnost (ÍSO 7779/ ISO 9296)
Tisk 50,4 d 9 W lp A
Pohotovostní režim: 30 dB (A) LpA
Tichý mód: 49,6 <ÍS (A) LpA
Úsporrý režim (ECOpower): nezměřitelné nízká

C#MmWty:GS.mv.CE
Zařízení byío vyrobeno v souladu s normou ISO 9001 
a Miěmkeml o ochraně životního prostředí IS 0 14001 

ZPRACOVÁN) RAMPU

U všech uvedených hodno* kapacity na papi? se vychází
z maximální tloušťky papíru 0.11 mm. Používejte prosím
papír doporučený společností KYOCERA zs stsndardnTrh
podmínek okolního prostředí

Yslupní kapacita: Víceúčelová přihrádka na 100 listů,
6 0 -2 M ť m ^ A 3 .S * .A & -* .A * ,A 5 .A 6 4 lB & ld %
Leltor-8. Legal, Ledger, užívaísisW formát 
(7 0 , W 8 m m -* 7 : 4 9 ) mm)
OniveizáliH zásobník na 500 listů. 60-120 g/m-. A3, 64, 
A4-R. Aá , AS. 85, Lelter, tettei-R, legal tedger, 
užřvateískýformst. (105x 148 -  257 x 432 mm? 

Maximáífiívstupní kapacita včetně vnííteloýčh doplňků 
2 *0 0  BaG

Duplexní jednotka: Standardíií duplexní jednotka 
podporuje formát A3 -A5-R, 60-120 g /m '

Výstupní kapacita: 500 Usiú potiskem dolů; čidlo pl??ého 
zásobmku s volitelně 250 listů potiskem nahoru 
s volitelnou odkládací přihrádkou PT-A100

TGKOVE FUNKCE

Procesor: Po*#*PC465 /  750 MHz.

Paměť: 256 MB RAM, -nox. 1 280 M8 RAM 

Standardní rozhráni': USB 2.0 čvvsokotychlestnT},
2xhostitelské rozhraní prozafěefiíUSB Flash Memory. 
Cigabít Ei.heroet TOBsef-T/lOOSase-IX/ lOOObsse-l. 
sict pro volilelný intenh tiskový sen/er neboSSD pevný 
disk. stol pro voíiř.elnou SD/SDHC kar?

Aidkl M*Yb PNEX8IBE tk

Emelaw: PC16 (POSc/PCLXl, P w G a lp O  (K P E tA
POFDirect PHnt 17, XPS Dhed? Frint. tluc- Prlnfer,
I3M Proprh?terK2«E, Epson LQ.-850

Operační systémy: Všechny stávsjfd operační systémy 
Windows, MAC OS Xverze-10.5 nebe vyšší. UNIX, LINUX 
a další operační systémy dle požadavků 

Fonty/čárové kčdy
93 proměnných Fordů piq PCL/PostScript. 8 fontů pro 
Windows Viste, 1 bAmapovyfonl, 6$ čárových kódů (napT. 
EAN5. FAN13. EANIZg) s automatickým generováním 
kontrolních součtů s podpora dvojdimenzionálních 
Čárových kódů PDF- 417 pod řřdítfru jazykem PRESCRIBE 
(PCL a jíně čárové kddy jsou k dispozic? volitelně}

B w pečm w kí koke#: WSec. HTTPS, SNMPv3, IPFS.
šifrovaný pnmý tisk PDF Soukromý tisk. zabez pečený tisk 
pres SSL, POP přes SSL, SMTP přes SSL, kontrola přístupu 
p?ssif>tegrov>?uě ůčhzzánf (100 užp/atelú/ůZtů}. Data 
Security Klí (El chrání datu i?2 volite!r,én?5SD (HDD) disko 

Podpora mobilního tkkc: aplikace KYOCERA Mobile Print 
pru íOSa Andfoid, AirPrínl, Mopilo

SPO TSaNfkATBM Ál
Průměrná nepřetržitá výtěžnost toneru y souladu 
smonaoulSO/KCWS?

Zěsobmk toneru TK-7300
Mikrojemný tonem* 15 000 stran A4
Kapacita staftovariho tonem je 7 50(? síran A4

v o u T w e o o p u a c Y

Podavač papíru PF-AtOO (max. & ks)
*# % .5 0 0 h » :6 0 -W g /m *A 3 .8 A ,M 4 L A * .A 5 k K .
Lelter, le-ter-R. Legaí, Ledger, užwaíeiský formát 
(W 0 % 2 1 0 !g m -*7 K 4 3 lT w )

Odkládací přihrádka PT-4100: 250 listů potiskem nahoru

B o **W p m m & k M D D R M O :M M 8  
1024 MB

H *rd 6kH D '6S S 0
33 08  pro jednoduchý management dokumentů 

Hard disk HD-7SSĎ
128 G8 pro jednoduchý management dokumentů

Data Security kít (£); v souladu s úrovni zabezpečení EAL3

USB IC Card Reader + Catd Aylhefitication KH(B} 
Dostupná podpora pro různé typy soteatizačnkb klíčů

UG-33-. Podpora ThinPrím

Volilebiá rozhraní

IB-32 Parslleb IEEE 1284 parak-fní rozhraní
iB-SO Gigabít Ethernet
KÍBKe T/ MOBattTX/TOOOSaseT %-&5)
IB-M bezdtimvó lA *  *0 1 # % /:/"
TECHWCKE PARAMETRY'
Celková žívotnosi stroje: 1090 SOS stran 
životnost válet 500 000 stran 
Max. scéskri zatíženi; 150 000 stran 
Doporučené měsíční zatížení: 56 600 síran 
Max. denní zatíženi; 7 500 stra n 

* Tento údaj platí za předpokladu správného používáni 
stroje dle podmínekvyrobce, včetně používáni 
odgm *W «o»poAbn&om M «*AL pwkWných 
servisních prohlídek aíd.

ZARIXA
Standardní záruka je 2 roky nebo dovytištěni 500 000 
stran A4 (která z variant nastene dříve) a za předpokladu, 
žezáffzent je použřyáno a čištěno v  souladu se servisními 
instrukcemi.

stsndardnizáruky až na 5 let 
ro  tiskárny a příšlušens-ví.

mopno


		2019-03-12T09:05:20+0100
	Unknown signer 68068e0d0fa6ad1d9a285f98bd469ad8ca0515d4




